ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 22 NĂM 2025

Tuần 38 năm học 2024 – 2025

Từ ngày 26/5/2025 đến ngày 01/6/2025

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(26/5)
BGH

- 07h15’: Chào cờ. Tập dợt

chương trình tổng kết, khen

thưởng HSG (AV, Stem, Bơi, IC3)

(Toàn trường).

- 09h00’: Kết nạp Đảng (Chi bộ,

T.Dương, cảm tình đảng, C.Trang

phân công).

- 10h00’: Họp đoàn du lịch (GV).

- Nộp biên bản Họp PHHS cho

C.Linh (GVCN).

- Đăng ký Hội thi tên lửa nước

TPHCM lần thứ 15 năm 2025 VB

244/TĐTN ngày 14/4 (Tổ

KHTN).

Thứ 3

(27/5)

BGH

- Báo cáo công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại... quý II, 6

tháng VB 350/TT ngày 20/5

(T.Tiến).

- 13h00’ Thi Liên hoan Ban nhạc

học đường (C.Trúc, C.Thanh,

T.Khoa, HS).

Thứ 4

(28/5)
BGH

- 09h00’: Họp công tác kiểm tra

lại (HT, C.Linh, T.Nam H,

T.Thiên; GV, GVCN có học sinh

kiểm tra lại).

- In phát phiếu báo danh, cấp giấy

chứng nhận tốt nghiệp tạm thời

cho HS K9 (T.Thiên, GVCN 9).

Thứ 5

(29/5)
BGH

- Báo cáo đối chiếu danh mục các

dự án VB 175/PGD1 ngày 20/5

(C.Như).

- Nộp sản phẩm thi Học tập và

làm theo tưởng Hồ Chí Minh VB

968/PGD ngày 23/5 (C.Giang).

Thứ 6

(30/5)
BGH

- 07h15’: Tổng kết năm học 2024

– 2025 (Toàn trường). Lễ tri ân

trưởng thành K9.

- 11h00’: Họp tổ phục vụ (HT, Tổ

PV).

- Nộp báo cáo ATGT  VB

2334/PGD ngày 09/12 (C.Hương

V, TPT, BTCĐ).

- 13h00’: Họp Chi bộ T6 (Đảng

viên).

- 14h00’: Họp KH T6 (Liên tịch).

- 15h00’: Họp HĐSP T6 (Toàn

trường).

- Lên lịch công tác tuần (C.Linh).

Thứ 7

(31/5)
PHT

- Du lịch hè từ 31/5/2025 đến

04/6/2025.

- 08h00’: Bồi dưỡng PP dạy học

Stem VB 23/TTTT ngày 08/5 cả

ngày (Tổ KHTN).

- Tham gia Vẽ tranh trên túi vải

2025 VB 15/NTN ngày 18/4

(T.Khoa, T.Tương).

- Hạn chót khảo sát chuẩn nghề

nghiệp GV, CBQL VB 954/PGD

ngày 21/5 (HT, C.Trang).

Chủ

nhật

(01/6)

HT

- Từ ngày 01/06 đến 08/06/2025:

Thi tìm hiểu kiến thức trực tuyến

“Giải mã tên lửa nước”  (Tổ

KHTN, HS).

- Kiểm tra CSVC, điện, nước,

PCCC (BV).

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

             Lê Thị Thảo